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افقی:
1- دیدار و احوالپرسی از 

خویشاوندان- تقویم
2- رایحه- اصطلاحی در 
فوتبال- درختی زینتی و 

بلند از بازدانگان
3- آنکه حج به‌جا آورده- 

اکسیر- وطن
4- یار عروس- همسایه 

آنگولا- کیف انگلیسی
5- فاکس- پرجنب و جوش- 

درخت همیشه سبز
برادر   دستپاچه-   -6
کمبوجیه- صاحب ذوق و 

عواطف
7- روستا- از ملات‌های 

قدیمی ایران- دست‌آموز
8- تکاور- بخش خارجی 
چیزی- جلگه پهناور در 

نواحی نیمه‌خشک
9- از آثار شعری سیدعلی 
موسوی گرمارودی- چاله 

بزرگ- آش
10- پیوسته- الک- پیام 

آسمانی
11- فاقد بسته‌بندی- 

شیطان- بردگی
12- ضمیر سوم شخص- 
تجاوز به حقوق دیگران- 

به‌تنهایی
13- لاغر- شانس- پیامبر 

صبور
14- نوعی انگور دانه‌ریز- 

فقر و بی‌چیزی- چهره
فارسی  معادل   -15

اینترنت- مواد آبکی

  
عمودی:

1- فیلمی کلاسیک ساخته 
بلیک ادواردز با بازی آدری 

هپبورن
2- پرچم- توهین‌آمیز- 

ابزاری برای قالیبافی
3- نزاع- ظرف نگهداری و 
حمل چیزی- خطاب مردانه

4- رادار- ماده اصلی 
تشکیل‌دهنده الماس- فیلم 
تاریخی ولفگانگ پترسن با 

بازی برد پیت
5- آزاده- خوردنی صبحانه- 

بدرود- حرف فاصله
6- طلق نسوز- پیشوا- 

راهنمایی‌کردن
7- ظالم و زورگو- غرق شده

8- از پسران فریدون 
پیشدادی- واحد 
اندازه‌گیری جرم- پارچه 

نوشته تبلیغاتی
9- یگانه- تازه تأسیس‌شده

10- شفاهی- هدیه‌دادن- 
گفتار

11- فتنه‌جو- شاهد- ادوات- 
نشانه مفعولی

12- داستانی نوشته تورگنیف 
روسی-‌ ماه نو- صاحب کتاب 

کارنامه بلخ
13- فوری- کلام روان و شیوا- 

سست و بی‌بنیاد
14- استراتژی- چیره‌دستی- 

پشت‌سر
15- کنایه از فرزند خردسال مرد 

یا زن در ایام پیری است

كالاچمدقمكمشپ
لياوارليمروترا
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اكهشوپفافعبا
لهمختگرتساشن
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ديده شود. پاسخ‌ها در ادامه آمده است.
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6نفر و یک برنز
وزنه‌برداران ایران رکوردهای 

ضعیفی در مسابقات قهرمانی آسیا 
به جا گذاشتند

نمایندگان ایران در مسابقات وزنه‌برداری 
قهرمانی آسیا روزهای خوبی را پشت سر 
نمی‌گذارند. از 6نفری که در 2روز گذشته 
روی تخته رفتند، فقط یک نفر روی سکو 

رفت که او هم مدال برنز گرفت.
دسته 102کیلوگرم مدالی برای ایران 
نداشت. سهراب مرادی و رضا دهدار 
نمایندگان ایران دراین وزن بودند. تکلیف 
مرادی مشخص بود، او با مصدومیتی که 
پشت ‌سر گذاشته بود، توقع‌ها را پایین 
آورده بود اما انتظار از دهدار حداقل یک 
مدال بود که به آن هم نرسید. دهدار 
در ی‌كضرب 172، در دوضرب211و 
در مجموع 383کیلوگرم وزنه زد و 
ششم شد. مرادی هم با وزنه‌های 162و 
200کیلوگرم و مجموع 362کیلوگرم 
در رده هشتم قرار گرفت. تنها اتفاق 
خوشایند این دسته برای ایران، جشن 
تولدی بود که کنفدراسیون آسیا بین 
حرکات یک‌ضرب و دوضرب برای سجاد 
انوشیروانی، رئیس فدراسیون ایران 

گرفت.
در دسته 109کیلوگرم هم ایران 
2نماینده داشت که حاصل کار آنها 
یک مدال برنز بود. مهدی کرمی با 
رکورد 173کیلوگرمی که در یک‌ضرب 
ثبت کرد، صاحب مدال برنز شد اما در 
دوضرب با وزنه 211کیلوگرمی به‌کار 
خود خاتمه داد و با مجموع 384کیلوگرم 
در رده پنجم قرار گرفت. مهدی عزیزی 
دیگر نماینده ایران با وزنه‌های 169و 
212و مجموع 381کیلوگرم نفر ششم 

این وزن شد.
در دسته ۹۶ کیلوگرم هم ایوب موسوی 
عملکرد ضعیفی داشت و با 155کیلوگرم 
در یک‌ضرب و 191کیلوگرم در دوضرب 
از مسابقات خداحافظی کرد. زینب 
شیخ‌ارباب هم در دسته 87کیلوگرم وزنه 
زد. او با رکورد 95کیلوگرم در یک‌ضرب، 
123کیلوگرم در دوضرب و مجموع 

218کیلوگرم ششم شد.

نكته بازی

لااقل با هم هماهنگ باشید
این موضوع حذف استقلال از لیگ قهرمانان هم برای 
خودش داستانی شده‌است. درحالی‌که تأخیر در 
پرداخت طلب استراماچونی و حذف از آسیا یک 
قربانی هم گرفت و علی فتح‌الله‌زاده از مدیریت 
آبی‌ها کنار رفت، وزیر ورزش هنوز مصّر است که 
حذف استقلال قطعی نشده. حتی خسرو حیدری 
به‌عنوان مربی استقلال هم چندی پیش در میکسد‌زون ورزشگاه آزادی گفت: 
»نباید خودمان را گول بزنیم، حذف‌مان از آسیا قطعی شده است.« با این حال جناب 
وزیر همچنان رضایت نمی‌دهند. از سجادی چندین نقل قول منتشر شده پیرامون 
اینکه آبی‌پوشان باید به حضور در لیگ قهرمانان امیدوار باشند. جالب اینجاست که 
در این بین محمد پولادگر معاون او هم حذف استقلال را قطعی دانست. اگر قرار 
است به مردم امیدواری کاذب بدهید، حداقل حرف‌تان را در وزارتخانه یکی کنید!

سلام من به تو یار قدیمی!
قرعه‌کشی جام ملت‌های آسیا در حالی برگزار شد که 
کی‌روش هم به‌عنوان سرمربی قطر یعنی میزبان 
بازی‌ها در دوحه حضور داشت. بنابراین احتمال 
ملاقات اعضای کاروان ایران با او وجود داشت. 
گویا امیر قلعه‌نویی قبل از قرعه‌کشی خیلی 
تلاش کرده بود کی‌روش را ببیند و از او به‌خاطر 
زحماتش در ایران)!( تشکر کند، اما این رویارویی میسر نشد. با این حال مهدی 
تاج خوش‌شانس‌تر بود و دوست صمیمی‌اش را دید. تصاویری هم از لبخندهای 
ملیح طرفین کنار هم منتشر شد. این دو نفر کار واقعا بزرگی در فوتبال ایران 
کردند و سنگین‌ترین شکست تاریخ تیم ملی در ادوار جام‌جهانی را برای 
آیندگان به‌جا گذاشتند. قبول کنید کار راحتی نبود. مطمئن باشید، تاج 

این توانایی را دارد که کی‌روش را بعد از ناکامی در قطر باز هم به ایران بیاورد!

جلالی در مسیر آمانوف
استقلال دیروز در حالی در هفته بیست‌ونهم به 
مصاف مس رفسنجان رفت که ریکاردو ساپینتو 
پیش از این بازی باردیگر اسم ابوالفضل جلالی 
را از فهرست 18نفره تیمش خط زد. ماجرای 
جلالی در این فصل بسیار عجیب بوده است؛ 
بازیکنی که به جام‌جهانی رفت و آنجا بازی هم 
کرد، اما هرگز مورد تأیید و توجه ساپینتو قرار نگرفت. مربی پرتغالی با جلالی 
همانطوری رفتار می‌کند که پیش‌تر با عزیزبیک آمانوف رفتار می‌کرد. او آنقدر 
هافبک ازبک را خط زد که آمانوف ناچار به جدایی شد. حالا همان رویه در مورد 
جلالی هم به‌کار گرفته شده و به‌نظر می‌رسد همان سرنوشت هم انتظارش را 
می‌کشد. درصورتی که ساپینتو قراردادش را تمدید کند )همانطور که حجت 
کریمی هم وعده‌اش را داده( بعید است جلالی را فصل بعد در استقلال ببینیم.

قهرمانی از دسترس 
خارج شد

تیم بسکتبال شهرداری گرگان در بازی 
اول فینال غرب آسیا شکست خورد و حالا 

الریاضی لبنان شانس اول قهرمانی است

هاکان در 
یک‌قدمی نیمکت ایران

با اینکه فدراسیون بسکتبال تا همین دیروز می‌گفت 

گزینه اصلی برای سرمربیگری تیم ملی مشخص نشده است 

اما همانطور که سایت فدراسیون بسکتبال ترکیه خبر داده بود، 

هاکان دمیر به تهران آمد. این مربی ترکیه‌ای برای بستن قرارداد 

وارد ایران شده است اما فدراسیون ترجیح می‌دهد فعلا خبر 

رسمی را اعلام نکند. دمیر سابقه سرمربیگری تیم‌های ملی 

را ندارد اما در سطح باشگاهی کارنامه قابل‌قبولی دارد 

و قرار است در جام‌جهانی2023 و بازی‌های 

آسیایی سرمربی ایران باشد.

پنجشنبه‌شب، شب خوبی برای بسکتبال ایران نبود. 
نماینده ایران در بازی اول فینال سوپرلیگ غرب آسیا 
شکست خورد، روی سکوها اتفاقات ناخوشایندی افتاد 
و بدتر از همه اینکه یک تماشاگر از طبقه دوم سالن 
بسکتبال ورزشگاه آزادی به وسط زمین پرتاب شد. 

دلایل متعددی برای هر دو اتفاق مطرح است.
پنجشنبه در بازی اول فینال، شهرداری گرگان میزبان 
الریاضی لبنان بود. فینال 2 از 3 برگزار می‌شود و 
گرگانی‌ها امیدوار بودند در بازی اول که میزبانی را به‌عهده 
داشتند‌، برنده میدان را ترک کنند تا برای قهرمانی خیلی 
به دردسر نیفتند اما 87 بر 79 شکست خوردند و کار برای 
آنها گره خورد. الریاضی و شهرداری که از شروع مسابقات 
مدعی قهرمانی بودند، در بازی‌های رفت‌وبرگشت مرحله 
گروهی هر کدام به یک پیروزی خانگی رسیده بودند. 
پیش‌بینی می‌شد که شهرداری گرگان این بار هم در 
تهران بتواند به پیروزی برسد تا اگر در بیروت شکست 
خورد، فرصت جبران داشته باشد. اما این اتفاق رخ نداد و 
مهران حاتمی، سرمربی شهرداری در پایان بازی اعتراف 
کرد که تیمش در مقایسه با الریاضی عملکرد ضعیف‌تری 
داشته است. البته او مدعی است که اگر گرگان سالن 
مناسبی داشت و بازیکنانش مجبور نبودند از گرگان به 
تهران بیایند، کار برای آنها آسان‌تر می‌شد. با این حال 
به‌نظر می‌رسد دلیل اصلی شکست، تفاوت 2تیم در 
سرمایه‌هاست. الریاضی که از شروع مسابقات چند بازیکن 
خارجی عوض کرده، این بار هم توماس ریث را به تهران 
آورده بود؛ بازیکن استرالیایی که در لیگ چین بازی 

می‌کند. ریث دراین بازی 34امتیاز گرفت و 10ریباند 
داشت، درحالی‌که بهترین بازیکن ایران محمد جمشیدی 
بودکه 24امتیاز و 8ریباند ثبت کرد. جمشیدی بعد از 
بازی در همین مورد صحبت کرد: »هزینه کردن‌های 
الریاضی بی‌تأثیر نیست. وقتی آنها بازیکن خارجی 90هزار 
دلاری دارند، تفاوت ایجاد می‌شود.« یک تفاوت دیگر هم 
هست؛ در ایران کسی حاضر نیست به‌خاطر شهرداری 
گرگان و ذوب‌آهن بازی‌های لیگ را به تعویق بیندازد. 
شهرداری بعد از بازی سنگین پنجشنبه فردا باید در 
پلی‌آف لیگ ایران بازی کند. البته در کنار این دلایل باید 
قبول کرد که گرگانی‌ها در این بازی خیلی خوب نبودند، 
حتی پری‌پتی که در بیشتر مواقع ناجی تیم می‌شد، این 
بار نتوانست کار خاصی انجام دهد. گرگانی‌ها وعده داده‌اند 
که در بیروت جبران می‌کنند اما تیمی که در خانه باخته 
در خانه حریف کار راحتی ندارد. ذوب‌آهن هم که در 
رده‌بندی این مسابقات حاضر بود، در لبنان 93 بر 75 از 

تیم بیروت کلاب شکست خورد و سومی را از دست داد.

   تماشاگر مصدوم در بخش
اتفاق حاشیه‌ای و مهم این بازی، پرت شدن یک 
تماشاگر از طبقه دوم سالن بود. بعضی‌ها می‌گویند در 
درگیری‌هایی که بعد از باخت تیم بین تماشاگران پیش 
آمد، این تماشاگر به پایین پرت شد و برخی هم مدعی‌اند 
که خود او تعادلش را از دست داده است. به هر حال این 
تماشاگر بعد از این اتفاق با حال بد به بیمارستان منتقل 

شد اما دیروز  با کتف شکسته به بخش رفت.


